Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato

N° SP

0

22

TodasCategoria:

1 75.606,8310/03/202175.606,830,0075.606,83 - Desembolso da última parcela 
do contrato nº 104/2016, no valor 
de R$ 75.606,83 (setenta e cinco 
mil, seiscentos e seis reais e 
oitenta e três centavos), do 
subprojeto FECD - Multipesca. - 
2021.0304.00034-4

413308Fundação 
Ciencia e 
Desenvolvime
nto - FECD

2 78,6611/03/202178,660,0078,66 - Pagamento de mensalidade do 
Programa Mailchimp + IOF em 
fevereiro de 2021.

[...]

Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato

N° SP

0

22

TodasCategoria:

1 75.606,8310/03/202175.606,830,0075.606,83 - Desembolso da última parcela 
do contrato nº 104/2016, no valor 
de R$ 75.606,83 (setenta e cinco 
mil, seiscentos e seis reais e 
oitenta e três centavos), do 
subprojeto FECD - Multipesca. - 
2021.0304.00034-4

413308Fundação 
Ciencia e 
Desenvolvime
nto - FECD

75.606,83 75.606,83

TAC nº CW 1399277

TAC Frade Pesquisa - TAC nº CW 1399277

13/07/2021

Todas

COPPETEC  - Costões Rochosos